93. Ob. 3^{to} contra 2^{am} partem Conclusionis 1^a. Scriptura et Patres dicunt, Deum esse invisibilem, et videri non posse ab homine. Ergo, p.

Resp. Scriptura et Patres solum intelligunt, Deum videri non posse vel oculo corporeo, vel solis natura viribus, vel comprehensive, vel in hac vita saltem de lege ordinaria. At non negant, immo asserunt, Deum in caelo videri intuitive a beatis ope luminis gloriae, quamvis non comprehensive. Porro lumen gloriae est auxilium supernaturale, seu habitus intellectualis supernaturalis, quo intellectus elevatur, corroboratur, et intrinsicè completur ad intuitivam Dei visionem.

94. Ob. 4^{to}. Nulla est proportio inter Deum seu divinam essentiam, et intellectum creatum; neque potentia finita tendere potest in objectum infinitum. Atqui Deus clarè videndus est objectum in-

intelle
Ergo, p.
Resp. p.
Deum su
in creatum
proportio
rationem, con
tatis habet
tamen, libit
omnitate et mudo
finita finita
finito et organo
tamen, non mo
Deum esse Deum
non potest intelle
hanc asserunt.
Ob. 3^{to}
Resp. neg.
hanc asserunt
Ob. 4^{to}
non compreh
etur, ut m
Atqui Deus v
hinc quippe
1. Joan. 3. v

92. Resp. Dist. maj. Si modo infinito fiat visio, seu cognitio, com. Si modo duntaxat finito, prout fit intellectus creati visio, et cognitio, neg. maj. Vel iterum dist. Ut nihil eius lateat videntem, tam quoad Dei substantiam, quam modos omnes externos, quibus ad creaturas fieri ac terminari potest, com. quoad substantiam duntaxat Dei, neg. Responsio patet ex supra dictis.

Urg. Deus est simplicissimus, et videtur sicuti est. Ergo totus videtur ut infinitus.

Resp. Dist. cons. videtur totus, sed non totaliter, quia non videtur ut habens infinitos ad creaturas respectus, com. videtur totaliter, neg. cons. Non enim videtur modo infinito, sicut videri potest, et exigit. Verba haec Videbimus eum, sicuti est, non adstruunt visionem comprehensivam, sed intuitivam duntaxat, exclusam nimirum ex coelo visione obscuram et abstractivam.

97. Ob. 7^{mo} Ex Apostolo 1. Cor. 13. v. 12. Nunc cognosco ex parte, tunc autem cognoscam sicut et cognitus sum, nempe à Deo. Atqui cognitus est à Deo cognitione perfecta, et comprehensivam. Ergo, p.

Resp. particulam sicuti est colui perfectam aequalitatem non arguere, sicut et quando jubemur esse perfecti, sicut Bater noster, qui in coelis est; sed hoc unum vult Apostolus, futurum scilicet aliquando, ut Deum clarè ac intuitivè cognoscat, non per speculum duntaxat et in enigmate, ut fit in hac vita: quamvis nunquam continget, nec contingere possit, ut tam